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ABD’deki Gelişmeler 
 Çin’de açıklanan olumsuz makroekonomik verilerin akabinde endeksler haftayı bir miktar satıcılı bitirdi. Küresel 

büyüme endişeleri, Çin’in Mayıs ayında sanayi üretimi için 17 yılın en yavaş büyüme oranını bildirmesinin ardından 
artış gösterdi. 

 S&P500, Broadcom'un talebin yavaşladığı konusunda uyarıda bulunması sonrasında çip sektöründeki zayıflık ile Cuma 
günü yüzde 0,2 düşüş gösterdi.  

 Dow Jones endüstri endeksi yüzde 0,1 oranında değer kaybederken, Nasdaq endeksindeki kayıplar yüzde 0,5 
seviyesine ulaştı. Endekslerdeki haftalık kazançlar ise sırasıyla yüzde 0,4 ve yüzde 0,7 seviyesine ulaştı. 

 Broadcom hisselerindeki zayıflık S&P500 endeksi içerisinde bilgi teknolojisi sektörünün yüzde 0,8 oranında negatif 
seyretmesine yol açtı.   

 S&P500 endeksi içerisinde enerji sektörü yüzde 0,7 oranında ekside yer alırken, temel maddeler sektörü yüzde 0,5 
ile endeksteki aşağı yönlü eğilimi arttırdı. Sanayi sektörü ise yüzde 0,4’lük bir düşüş ile diğer sektörlere oranla düşük 
performans gösterdi.  

 Endeks içerisinde yer alan kamu hizmetleri sektörü yüzde 1,0,  iletişim hizmetleri sektörü yüzde 0,4 ve emlak sektörü 
yüzde 0,3 ile günü pozitif bölgede kapattı.  

 ABD Mayıs ayı sanayi üretimi yüzde 0,4 ile tahminlerin üzerinde artarken, Nisan ayı verisi yüzde 0,4’lük bir daralma 
ile yukarı yönlü revize edildi. Rapor, sınai üretimin ABD’de diğer büyük ekonomilere oranla daha pozitif bir görünüm 
sergilediğini göstermekte.  

 ABD perakende satışlar ise Nisan ayında yüzde 0,3 ile yukarı doğru revize edilirken, Mayıs ayında yüzde 0,5 ile 
tahminlerin altında bir artış oranına işaret etti.  

 ABD 10 yıllık tahvil faizleri yüzde 2,09 ile günü yatay bölgede bitirdi. 
 Dolar endeksi ise 50 günlük hareketli ortalamasından destek alarak yüzde 0,6 artışla 97,57 seviyesine yükseldi.  
 Michigan Üniversitesi tüketici güven endeksi ise Mayıs ayında 100,0 iken, Haziran ayında 97,9 seviyesine geriledi. 

Endekste meydana gelen ivme kaybı ise Çin'den yapılan ithalatlara uygulanan tarifelerden kaynaklandı. 
 Fitch, 2019 yılı içerisinde Fed’in faizlerde değişiklik yapmamasını beklediğini açıklarken, ticaret savaşlarının dünya 

ekonomilerindeki büyüme görünümü üzerindeki olumsuz etkilerine değindi. Ayrıca Fitch 2020 yılı için dünya büyüme 
beklentisini aşağı yönlü revize etti.  

Hisse Senetleri Görünümü 
 Broadcom açıklamış olduğu finansallarında gelir tahminlerini karşılayamazken, şirket 2019 yılı gelir beklentisini aşağı 

yönlü revize etti. Bu gelişme sonrasında Broadcom hisseleri yüzde 5,6 ekside yer aldı. 
 Facebook’un kripto para piyasasına girme kararı ile yeni para birimini çıkaracağını duyurması sonrasında Sermaye 

Piyasası şirketin bu planına ilişkin bazı olumlu analizler yaptığını duyurdu. Bu açıklama sonrasında Facebook hisseleri 
günü yüzde 2,2 artıda bitirdi. 

 Rosenblatt, Comcast hisselerine ilişkin  "AL" önerisinde bulunmasıyla şirket günü yüzde 1,5 artıda kapattı.  
G10’daki Gelişmeler 
 Almanya Hükümet Sözcüsü, İran’ın nükleer anlaşmadaki yükümlülüklerini yerine getirmesi için uyarıda bulunduğunu 

açıkladı.  
Asya’daki Gelişmeler 
 Trump yönetimi tarafından kara listeye alınan Huawei Technologies Co. uluslararası akıllı telefon satışlarında yüzde 

40 ile yüzde 60 arasında düşüş beklediğini açıkladı. Bu düşüşün ABD-Çin ticaret belirsizliği ve ihracat kısıtlamaları 
nedeniyle gerçekleşeceği düşünülüyor.   



 

 

  
BUGÜNÜN GÜNDEMİ 

Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 15:30 New York Empire State İmalat Endeksi Haziran 12,75 17,80 Aylık ** 

EUR 20:00 ECB Başkanı Draghi’nin Konuşması     *** 
 

 
*Hisse önerileri 10-17 Haziran tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 

FORD MOTOR COMPANY (F): Ford Motor Company, dünya genelinde bir dizi Ford otomobil, kamyon, hizmet aracı ve 
elektrikli araç üretimi gerçekleştirmektedir. Şirket kendi sürüş sistemlerini geliştirme, araç entegrasyonu sağlama, araç 
mühendisliği ve taşımacılığı gibi ağ geliştirme hizmetleri de sunmaktadır. Ayrıca şirket araçları ile ilgili finansman ve 
kiralama faaliyetlerinde bulunmaktadır. Ford Motor Company 1903 yılında kurulmuştur ve merkezi Michigan, 
Dearborn'de bulunmaktadır. 

 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

FORD MOTOR COMPANY (F) 17.1 12.6 1.1 40879392 39 Milyar $ 9.50-10.00 AL 12.67 8.75

ALASKA AIR GROUP INC. (ALK) 17.1 17.2 2.0 1391950 7 Milyar $ 60.00-61.50 AL 74.90 55.00

BANCO SANTANDER (BRASIL) (BSBR) 17.1 14.6 1.8 869920 42 Milyar $ 11.30-11.75 AL 14.10 10.50
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 ALASKA AIR GROUP INC. (ALK): Alaska Air Group, Inc., bağlı ortaklıkları aracılığıyla yolcu ve kargo hava taşımacılığı 

hizmetleri sunmaktadır. Şirketin Amerika Birleşik Devletleri, Meksika, Kanada ve Kosta Rika'daki 115 varış noktasına varan 

günlük yaklaşık 1,200 uçuş ağı vardır. Şirket 1932 yılında kurulmuştur ve merkezi Seattle, Washington’da bulunmaktadır.  

 
 
BANCO SANTANDER (BRASIL) (BSBR): Banco Santander, küçük ve orta ölçekli işletmelere, Brezilya'daki ve uluslararası 

çaptaki kurumsal müşterilere ticari bankacılık ürünleri ve hizmetleri sunmaktadır. Şirket çek, tasarruf hesapları, 

transferler, finansal ürünler ve hizmetleri, yatırım danışmanlığı,  varlık yönetimi hizmetleri, krediler, ticari finansman ve 

nakit yönetimi gibi hizmetlerde bulunmaktadır. Ayrıca, şirket birleşme ve devralmalarda sermaye piyasaları işlemleri 

kapsamında danışmanlık hizmeti sunar. Banco Santander (Brasil) S.A., 1985 yılında kurulmuştur ve merkezi São Paulo, 

Brezilya'da bulunmaktadır. 
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*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 

ABD’de açıklanan sanayi üretimi verisinin beklentilerin üzerinde gerçekleşmesi sonrasında Dolar varlıklarında değer 
kazanımı meydana geldi. Açıklanan bu verinin olumlu seyri sonrasında Fed’in faiz indirim ihtimalleri de bir miktar zayıfladı. 
Ancak ABD Başkanı Trump’ın faiz oranlarına ilişkin eleştirilerini sürdürüyor olması faiz indirim hamlesine ilişkin 
beklentilerin güçlü kalmasına yol açıyor. Bu bilgiler ışığında geri çekilmelerine hız kazandıran EURUSD paritesinde 1,1215 
seviyesine varan oranda düşüş meydana geldi. Bugün ABD’de New York Empire State İmalat Endeksi verisi takip edilecek. 
Paritede meydana gelen 1,12 seviyesine varan oranda düşüşlerin yerini bir miktar toparlanmaya bıraktığını görüyoruz. Bu 
hareketin devamında ise yükselişleri 1,1250 direnci üzeri kapanışlarla takip ediyoruz.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Haftanın son işlem günü ham petrol fiyatları yüzde 0,3 artarak 52,54 seviyesine 

yükseldi. Haftalık açıklanan sondaj kule sayısı 1 adet azalışla 788 seviyesine düşerek ham petrol fiyatlarındaki yükseliş 

eğilimini arttırdı. Diğer taraftan OPEC’in petrol arzı kısıtlama anlaşmasının Temmuz ayında yenileneceğinin 

duyurulmasının ham petroldeki olumsuz stok verilerinin etkisini azaltarak yükseliş hareketinin yoğunluk kazanmasına yol 

açtığını görüyoruz. Ayrıca bu karara Suudi Arabistan tarafından destek gelirken, IEA’nın günlük petrol arzının azaldığına 

işaret etmesi de fiyatların yukarı yönlü eğilimini arttırdı. Tüm bu gelişmelerin akabinde ham petrolün yükselişlerini 53,50 

seviyesi üzerine taşıması ile yukarı yönlü hareketlerin yoğunluk kazanması beklenebilir.  
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  ALTIN 

ABD’de açıklanan perakende satışlar ve sanayi üretimi verisi sonrasında değer kazanımını arttıran Dolar varlıkları 

sonrasında yükseliş potansiyeli içerisinde olan Altın fiyatlarında bir miktar geri çekilme hareketi oluştu. ABD 10 yıllık tahvil 

faizlerinin yatay seyrini korumasının değerli metal üzerinde olumlu etkisi hissedilirken, fiyatların 1333 seviyesinden 

tekrardan toparlanma hareketi içerisine girdiğini görüyoruz.  Diğer taraftan Çin’de açıklanan sanayi üretimi verisinin 

piyasalardaki risk iştahını zayıflatmasıyla güvenli limanlara olan talebi tetiklediğini görüyoruz. Bu gibi gelişmeler değerli 

metal üzerindeki geri çekilmeleri sınırlı bırakırken, Altın’da yükselişlerin 1340 direnci üzeri kapanışlarla hız kazanarak 

devam etmesi beklenebilir.  

 

 

GBPUSD 

İngiltere Başbakanı Theresa May’in istifası sonrasında birinci tur seçimlerini atlatan İngiltere’de  Boris Johnson'un liderliği 

ile artan tedirginliğin Sterlin varlıkları üzerinde baskı oluşturmaya devam ettiği görülüyor. ABD tarafında açıklanan olumlu 

makroekonomik verilerin de Dolar varlıkları üzerinde değer kazanımına neden olduğu görülmekte. Böylece 1,26 seviyesi 

altını test eden paritede düşüşlerin bir miktar derinlik kazandığı söylenebilir.  Ancak İngiltere’de seçilecek yeni başkanın 

Brexit anlaşması için var olan ana katalizörleri değiştirmeyeceğinin birçok yetkili tarafından açıklanmasının parite 

düşüşleri açısından sınırlayıcı etkisi mevcut. Satışların artarak devam ettiği paritede 1,25 desteği ile geri çekilmelerin hız 

kazandığını görebiliriz.  
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FED’İN FAİZ DEĞİŞTİRME OLASILIĞI 

 
Fed’in 5-6 Haziran toplantısında faiz indirim ihtimali yüzde 19,7 seviyesine düşerken, 30-31 Temmuz FOMC toplantısına 

ilişkin faiz indirim ihtimali yüzde 80,7 seviyesinde yer alıyor. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
VIX Endeksi, piyasaların risk iştahını koruması ile 15,28 seviyesine gerilediği görülüyor.  
 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00  

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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